KAYTTOSUUNNITELMA 2023
YMPARISTOLAUTAKUNTA



TOIMIALA 50 TEKNINEN JA YMPARISTOTOIMI

PALVELU 600 RAKENNUSVALVONTA JA YMPARISTOPALVELUT

TILIVELVOLLINEN Ymparistopaallikko

TOIMINTA-AJATUS/PALVELUKUVAUS

kehittdminen.

Seudullisen ymparistonsuojelun ja rakennusvalvonnan viranomaistoiminnan jarjestdéminen ja

TALOUSARVIO 2023

Tavoite

Toimenpiteet

TAL Yritysneuvonnan
laadunvalvonnan tukeminen

Osallistuu ja suorittaa yrityksessa seké yksittéisessa
rakennuskohteessa laadunvalvontaa

Laadunvalvontatyd on toteutunut suunnitellusti

IN2 Osaamisen kehittaminen ja
yllapito

Henkilost6 osallistuu rakentamislain koulutuksiin
Osallistumisprosentti rakentamislain koulutuksiin
Sahkoisen lupa-asioinnin omaksuminen koulutusten myota.
Sahkoinen lupa-asiointi on otettu kayttoon.

Sahkdisen lupa-asioinnin jalkauttaminen suunnittelijoiden
keskuuteen. Neuvontatilaisuuden jarjestaminen

Neuvontatilaisuus on jarjestetty

EKO3 Arvokkaan rakennetun
ympariston vaaliminen

Kartoitetaan arvokkaan rakennetun ympariston (RKY)
rakennusten yllapitoa vaativat kohteet.

Kartoitustyd etenee

TA1 Vastuullisen yritystoiminnan
edistaminen

Valvonnalla ja ohjauksella edistetédén elinvoimaisten ja
vastuullisten yritysten toimintaa seutukunnalla.

Tehd&aén valvontaohjelman mukaiset tarkastuskaynnit

laitoksissa. Seurataan valvontaohjelman toteutumisprosenttia.

EKO 3 Lisdédmme tietoa luonnon ja
rakennetun ympariston
monimuotoisuudesta. Arvioimme
tiedon pohjalta sita, miten
monimuotoisuutta voidaan vaalia
tai lisata seutukunnalla.

Ekologisen kestévyyden periaatteita tdismennetdan esimerkeilla,

joita voidaan hyoddyntaa kaytannon toteutuksissa.

10 esimerkkid, joilla taydennetdan ekologisen kestavyyden
periaatteita

Toiminnan painopisteet talousarviovuonna

Sahkoisen rakennuslupahakuprosessin kayttddnotto ja ymparistdnsuojelun valvontaohjelman mukaisen
maaraaikaisvalvonnan korostaminen tdiden priorisoinnissa.




Talousarvio (mahdolliset muutokset aiempaan ja muuta erityistd huomioitavaa)

Tuottopuolella vuosittainen vaihtelu riippuu merkittavasti siitd, miten lupamaarat jakaantuvat Forssan ja
muiden sopimuskuntien kesken ja kuinka paljon vuoden aikana kertyy lupa- ja valvontamaksutuottoa.

Taloussuunnitelma 2023-2025

Riskianalyysi

Palvelualueen toiminnot ovat suurelta osin ulkoisista tekijoista riippuvia. Lupien ja vastaavien kasittelymaarat
korreloivat suoraan alueen toimeliaisuuteen, johon palvelualue ei voi vaikuttaa. Maksutuotot puolestaan
kertyvat l&hes pelkdstaan lupien kasittelymaksuista.

Keinot ja toimenpiteet tuottavuuden parantamiseksi ja talouden sopeuttamiseksi

Laadukkaan ja joustavan tydvoiman yllapito.

Tunnusluvut

TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025
Kasitellyt hankkeet:
rakennusluvat (kpl) 250 250 290 290
toimenpideluvat (kpl) 190 170 0 0
toimenpideilmoitukset (kpl) 90 100 0 0
muut rakentamisen luvat 60 60 60 60
Késitellyt ymparistoluvat, 10 10 8 8
ilmoitukset, rekisterdinnit (kpl)
Késitellyt maa-ainesluvat (kpl) 4 3 3 3
YSL:n mukaisten lupavelvollisten 25 25 25 25
yritysten tarkastukset (kpl)
Vesihuoltolain mukaiset 10 5 5 5
vapauttamispaatokset (kpl)
Ymparistonsuojelulain 15 10 10 10
jatevesipaatokset (kpl)
Henkilotydvuodet 10 10 10 10
Tilat m2 179 179 179 179




6001 RAKENNUSVALVONTA ULK+SIS

TILIVELVOLLINEN JOHTAVA RAKENNUSTARKASTAJA
LASKUJEN HYVAKSYJA JOHTAVA RAKENNUSTARKASTAJA

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT
3115 Muut yhteistoimintakorvaukset
3140 Muut myyntituotot
MAKSUTUOTOT
3285 Rakennusvalvonta- ja -tarkastu
3287 Muut teknisen ja ymp.toimen ma

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4011 Kuukausipalkat

4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot

4230 Sairausvakuutuskorvaukset

4240 Tapaturmakorvaukset
HENKILOSIVUKULUT

ELAKEKULUT

4100 JuEL-maksut, palkkaperusteinen

4102 Elakemenoperusteinen KuEL-maks

4104 Tyokyvyttomyyseldkemaksu

4110 Muut tydeldkemaksut

4130 Jaksotetut elakekulut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150 Kansanelake- ja sair.vak.maksu

4160 Tyo6ttdmyysvakuutusmaksut

4170 Tapaturmavakuutusmaksut

4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut

4190 Jaksotetut sos.vak.maksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4342
4350
4360
4380
4390
4400
4410
4420
4430

Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti- ja kuriiripalvelut
Puht.pito- ja pesulapalvelut
Rakenn. ja alueiden rakentamis
Koneiden, kaluston ja laitteid
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Sosiaali- ja terveyspalvelut

TA 2023

265 000
265 000
0

70 000
70 000

335 000

-346 710
-270 280
-273 010
0

2730

0

-76 430
-65 340
-45 870
0

0

-19 470

-11 090
-4 260
-5 600
-1 090

-140

-62 780
-3 000
35110
-3100
-5 000
-3 250
-2 320
-1 000
-3 000
-7 000



4440

Koulutus- ja kulttuuripalvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4510
4530
4580

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Vaatteisto

Kalusto

MUUT TOIMINTAKULUT

4800
4820
4895
4921
4940

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rakennusten ja huoneist. vuokr
Padomavuokrat

Luottotappiot

Muut kulut

-9 700
-3 000
-3 000
-1 700
-2 000

-19 590
-220

-8 280
-10 690
0

-400

-438 780

-103 780



6011 YMPARISTONSUOJELU ULK+SIS

TILIVELVOLLINEN YMPARISTOPAALLIKKO
LASKUJEN HYVAKSYJA YMPARISTOPAALLIKKO

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT

3115

Muut yhteistoimintakorvaukset

MAKSUTUOTOT

3287

Muut teknisen ja ymp.toimen ma

MUUT TOIMINTATUOTOT

3530

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

Muut tuotot

HENKILOSTOKULUT

PALKAT JA PALKKIOT
4011 Kuukausipalkat
4016 Muut palkat
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot
4230 Sairausvakuutuskorvaukset
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
4100 JuEL-maksut, palkkaperusteinen
4102 Elakemenoperusteinen KUEL-maks
4104 Tyokyvyttdmyyseldkemaksu
4110 Muut tyteldkemaksut
4130 Jaksotetut elakekulut
MUUT HENKILOSIVUKULUT
4150 Kansaneldke- ja sair.vak.maksu
4160 Tyottomyysvakuutusmaksut
4170 Tapaturmavakuutusmaksut
4180 Muut sosiaalivakuutusmaksut
4190 Jaksotetut sos.vak.maksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4342
4350
4360
4380
4390
4410
4420
4430

Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti- ja kuriiripalvelut
Puht.pito- ja pesulapalvelut
Rakenn. ja alueiden rakentamis
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Sosiaali- ja terveyspalvelut

TA 2023

190 000
190 000

9 000
9 000

199 000

-259 380
-202 200
-204 250
0

0

2050
-57 180
-48 880
-34 310

-14 570

-8 300
-3 190
-4190
-820
-100

49 650
13 000
20 460
-4 800
-2 460
-2 000
-1 430
-1 500
-4 000



4440
4470

Koulutus- ja kulttuuripalvelut
Muut palvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4510
4530
4571
4572
4580
4600

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Vaatteisto

Sahko

Vesi

Kalusto

Muu materiaali

MUUT TOIMINTAKULUT

4800
4820
4895
4921
4940

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

PALVELU 600 RAKENNUSVALVONTA JA YMPARISTOPALVELUT

TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rakennusten ja huoneist. vuokr
P&aomavuokrat

Luottotappiot

Muut kulut

-3 800
-600
-600
-600

-2 000

-12 220
-130

-5 100
-6 590
0

-400

-325 050

-126 050

534 000

-763 830
-229 830



